АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 13.08.2024 г.	 № 916

О прекращении права постоянного (бессрочного)
пользования земельным участком

Руководствуясь статьями 29, 45 и 53 Земельного кодекса Российской федерации от 25.10.2001года № 136-ФЗ (с последующими изменениями и дополнениями), на основании заявления МКП «Управление ЖКХ» (ИНН 3521006871, ОГРН 1193525030379), ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования муниципальному казённому предприятию «Управление жилищно-коммунальным хозяйством» (ИНН 3521006871 ОГРН 1193525030379) земельным участком с кадастровым номером 35:12:0103012:91, площадью 5705 кв.м, расположенным по адресу: Российская Федерация, Вологодская область, район Харовский, г.Харовск, ул.Каменная, д.18, категория земель – земли населенных пунктов, с разрешенным использованием «для производственной деятельности».
         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Харовского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Харовского муниципального округа	 О.В. Тихомиров